VENDIM
Nr. 3 date 08.02.2024
1 ORTAKUT TE VETEM
TiE SHOQERISE “FRESH CHICKEN Albania 2019”SH.P.K

Mbi miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar per shtimin e
kapitalit.

Ne Seline e Shogerise “FRESH CHICKEN Albania 2019 sh.p.k u zhvillua mbledhja
per te shqyrtuar raportin e paragitur nga eksperti kontabel per shtimin e kapitalit te
shogerise

Mbasi u lexua raporti:
Ne zbatim te Ligjit Nr.9901 ,date 14.04.2008 * Per tregetaret dhe Shogerite Tregtare

" neni 81,

Asambleja e Ortakeve te shogerise “FRESH CHICKEN Albania 2019 "sh.p.k. Fier e
perbere nga Ortaku i vetem i saj Z. Sulo DRIZA i cili perfageson 100 % te pjeseve te
kapitalit themeltar sipas statutit ,ne mbledhjen e dates 08.02.2024,

VENDOSI

1.Te miratoje raportin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar
Zj Valentina Haxhi(HOXHA) per vleresimin ¢ mases se shteses se kapitalit,
mbajtese e licences Nr 37 te IEKA Tirane.

Kapitali i shogerise “ FRESH CHICKEN Albania 2019 ” sh.p.k ishte 10.000
leke u shtua me 28.722.310 leke dhe behet 28.732.310 leke.

VENDOSI

ORTAKU I VETEM




SHOQERIA “ FRESH CHICKEN Albania 2019”
NUIS L92517401S

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
«FRESH CHICKEN Albania 2019 * shpk Nr 01 date 08/02/2024

Sot me date 08.02.2024, u zhvillua mbledhja e ortakeve te Shogerise “FRESH
CHICKEN Albania 2019”shpk me pjesmarrjen ¢ Z. Sulo DRIZA ortak i vetem qe
perfageson 100% te kapitalit te shogerise me vlere 10.000 leke.Ne perfundim te
mbledhjes Ortaku i vetem

VENDOSI

Shtimin e kapitalit te shogerise " FRESH CHICKEN Albania 2019"shpk me fitimet e
shogerise dhe kontributet ¢ ortakut te vetem te shogerise te cilat gjenden ne bilancin e
shogerise dhe qe ortaku i vetem ka vendosur ti kaloje ne shtim te kapitalit

Autorizohet Z.Sulo DRIZA te reflektoje ndryshimet e mesiperme ne Statut dhe Akt
Themelimin e shogerise, te depozitoje Vendimin e mesiperm,Vendimin per caktim
eksperti, Vendimin per miratimin e raportit te ekspertit dhe Raportin e ekspertit mbi
shtimin e kapitalit ne QKB, sipas Ligjit 9901 date 14.04.2008 per “Tregetaret dhe
shogerite tregetare “ dhe LigjitNr 9723 date 03/05/2007°Per Qendren Kombetare te
Rregjistrimit

ORTAKU 1 VETEM

/w/




SHOQERIA “ FRESH CHICKEN Albania 2019”
NUIS L925174018

VENDIM

. ) ] Nr. 2 date 08.02.2024
TE SHOQERISE “FRESH CHICKEN Albania 2019”SH.P.K

Mbi kalimin ne shtim te kapitalit te detyrimeve te ortakut te vetem te
shogerise.

Ne Seline e Shogerise “FRESH CHICKEN Albania 2019 sh.p.k u zhvillua mbledhja
per te shqyrtuar raportin e paraqitur nga drejtimi i shoqgerise, per te kaluar ne shtim te
kapitalit te shoqerise fitimet dhe detyrimet qe shogeria i ka ortakut te vetem, i cili ka
vendosur ti kaloje ne shtim te kapitalit ,

Mbasi u lexua raporti:

Ne zhatim te Ligjit Nr.9901 ,date 14.04.2008 “ Per tregetaret dhe Shogerite Tregtare
" neni 81,

Asambleja e Ortakeve te shogerise “FRESH CHICKEN Albania 2019 "sh.p.k. Fier e
perbere nga Ortaku i vetem i saj Z. Sulo DRIZA i cili perfageson 100 % te pjeseve te
kapitalit themeltar sipas statutit ,ne mbledhjen e dates 08.02.2024,

VENDOSI

o Te caktoje Ekspert Kontabel te Autorizuar Zj Valentina HAXHI(HOXHA) mbajtese e
licences Nr 37 te IEKA Tirane per vleresimin e mases se shteses se kapitalit.

ORTAKU I VETEM

Sulo DRIZA



